-1-

五教研〔2023〕4 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展“反邪教课件征集活动”的

通 知

各中小学校：

为提高全区教师、学生防范和抵制邪教的意识和能力，按上

级要求，经研究决定，在全区中小学校内开展反邪教课件征集活

动，现将有关事宜通知如下。

一、征集对象

全区中小学思政教师和班主任。

二、征集名额

每个学校至少上报一份反邪教 PPT 课件。

-2-

三、其他事项

1、PPT 课件文件名注明：学校+教师姓名

2、各校作品上交电子文档，传区教研室胡勇老师处，邮箱：

415872563@qq.com，电话：18383309782。

3、上报截止时间 2023 年 11 月 30 日

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 10 月 10 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 10 月 10 日印